2025 年 9月

各位

三井住友信託銀行株式会社

お問い合わせ受付業務（電話受付）の臨時休止について（2025 年 9 月）

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

システムメンテナンスのため、以下の通り、電話でのお問い合わせ受付業務の一部を臨

時休止させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上 げ

ます。

【臨時休止日】

9 月 20 日（土） 終日

【対象ダイヤル】

ダイヤル名称 電話番号

三井住友信託ダイレクト テレフォンバンキング（※1） ご利用カードに記載

三井住友信託ダイレクト ヘルプデスク（※1）（※2） 0120-983-381

ライフサポートお問い合わせデスク 0120-959-999

退職金キャンペーンダイヤル 0120-933-498

ローンマイページ操作サポートデスク 0120-253-625

（※1）（ご参考）メンテナンス情報・お知らせ一覧

https://www.smtb.jp/personal/direct/information

三井住友信託ダイレクト臨時システムメンテナンスのお知らせ （2025 年９月実施分）

（※2）（※1）でお知らせしております通り、9月 21 日（日）も臨時休止いたします。

以上